
Frivillige vagter pr. 25.4. 2024  
 

Zara Zakaryan   30278050   anoszak1@gmail.com 
Bodil Fisker Magnussen   60126628  bfiskermagnussen@gmail.com 
Ole Jørn Magnussen  24632905            olejornmagnussen@gmail.com 
Elinor Jensen   51284442  info@elinorjensen-glas.dk 
Finn Borch    2427 0669  finnborch@gmail.com 
Marianne Kold, Beder  2992 3909     marianne.kold@gmail.com 
Steen Madsen   40457790  steenmadsen1@gmail.com 
Flemming H. Weile   2927 1036  f.weile@post.tele.dk 
Vibeke Rishede   2426 0220  rishede@oamail.dk 
Clary Rasmussen   2962 0661  Clarymariar@hotmail.com 
Ingrid Petersen   2366 5736  ingridp@hotmail.dk 
Anelise Kjellow   6130 8665  anelise@dukamail.dk 
Jens Christian Kjellow   2424 7182  anelise@dukamail.dk 
Gunver Laursen   2963 5560  gunvergulwa@icloud.com 
Bente Gran Damgaard  4072 8486  leo.damgaard@gmail.com 
Lis Mønsted    5136 8771  lismonsted@hotmail.com 
Erik Boje Nielsen   2728 0105  erikbojen@gmail.com 

Anders Baggesen   2233 3090  anders@baggesen.biz 
Erik Kjær    4092 7819  lisbetogerik@gmail.com 

Lisbeth Kjær    40480712  lisbetogerik@gmail.com 
Hanne Winding   4117 5286  wennah4@gmail.com 
Hanne og J. Forchammer  8615 2504  haforch@gmail.com 
Jens Forchammer   86152504  haforch@gmail.com 
Vibeke Bjerregaard Iversen 2190 2505  overrandlev@gmail.com 
Bente Østergaard   2071 7684  bente.kirk@gmail.com 
Peder Nors    2968 4194  upnors@profibermail.dk 
Inger Bak    21423159  inger.bak@profibermail.dk 

 

mailto:anoszak1@gmail.com
mailto:bfiskermagnussen@gmail.com
mailto:olejornmagnussen@gmail.com
mailto:info@elinorjensen-glas.dk
mailto:finnborch@gmail.com
mailto:marianne.kold@gmail.com
mailto:steenmadsen1@gmail.com
mailto:f.weile@post.tele.dk
mailto:rishede@oamail.dk
mailto:Clarymariar@hotmail.com
mailto:ingridp@hotmail.dk
mailto:anelise@dukamail.dk
mailto:anelise@dukamail.dk
mailto:gunvergulwa@icloud.com
mailto:leo.damgaard@gmail.com
mailto:lismonsted@hotmail.com
mailto:erikbojen@gmail.com
mailto:anders@baggesen.biz
mailto:lisbetogerik@gmail.com
mailto:lisbetogerik@gmail.com
mailto:wennah4@gmail.com
mailto:8615%202504
mailto:haforch@gmail.com
mailto:haforch@gmail.com
mailto:2190%202505
mailto:overrandlev@gmail.com
mailto:bente.kirk@gmail.com
mailto:upnors@profibermail.dk
mailto:inger.bak@profibermail.dk

